CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

AN
) Praga Cde Franc Matarazzo
RO

CEP: 15.800-031

CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigoes legais e em cumprimento & execugao orgamentdria,
autoriza a emissao de empenho de despesa conforme descri¢éo abaixo.

T i 3

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNIGIPAL

— Empenho
Tipo Evenlo Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 4 6= } 1
Data Emissao Vencimento Processo Nimero do Contrato Requisi¢a Reserva
25/01/2023
Licitagéo Nro Licitagao Fonte de Recurso
10 - Outros/Ndo Aplicavel 1 - RECURSOS PROPRIOS
— Dotagéo

Natureza da Despesa
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL

Vinculo Crédito

Nro Reduzido  Classificacio Funcional
EEmmemso= 04 031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR

01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— GCredor
Raz&o Social / Fomecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancaria
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES 432.198.128-05 104 0289-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA
— Valores
Total de Créditos Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
40.000,00 37.500,00 B8 0 2 00 35.500,00
— Historico
ltem Quantidade _ Unidade Descricéo Valor Unitario Valor Total
1 0 Referente a Adiantamento de diarias, acompanhar Sr Presidente Séo 0,00 2.000,00

Paulo SP, participando de reuniées com o Deputado Carlos Zarattinl,
uso velculo oficial, cf requerimento.

Total 2,000,00
— Por Extenso
**Dois Mil Reais*™*
SEGCAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTOQO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: Q.S (OlL. S2d-3
especificado desta Nota de Chequen® .S /( } ¢ +
i Empenho.
Responsével pela Emisséo P Banco: - P:

Cédigo Banco: D 20Y - >

L

Contador Pfesidente da Camara Tesoureiro

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagéo.

Assinatura

CER23200 - SMARapd Informética Ltda



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAOQ PAULO
GABINETE DO PRESIDENTE

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2023.
Catanduva, 25 de JANEIRO de 2023.

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR__ BORGES, Chefe de Gabinete venho mui

respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia, comunicar que no préximo dia 26 de janeiro do

corrente ano, estarei na cidade Sdo Paulo, participando de reunies no Escritdrio do Deputado

Carlos Zarattini, juntamente com vossa Exceléncia. Informo ainda que 0 mesmo sé deslocara com

Carro Oficial, para tanto solicito a realizacdo de um empenho em meu nome, no valor de RS

2.000,00 , para custear despesas.

Agradeco a sua atengdo, externando votos de elevada estima e

consideragao.

Ao Exmo. Senhor

MARQUINHOS FERREIRA

M. D. Presidente da Camara Municipal

CATANDUVA-SP
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Int ernet...ba.nk.ing---c. AlXA

CAIX,

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0299 / 006 / 00000063-5

Conta destino: 1798 /1288 / 000754874555-0

Nome destinatario: DIEGO ARTHUR BORGES

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 2.000,00
Data de débito: 25/01/2023
Data/hora da operacio: 25/01/2023 17:47:09

Cédigo da operagdo: 251747
Chave de seguranca: 6WSOEFSR1356WZ4UE

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https:!/gerenciador.caixa.gov.brlSllBCIimprime_transferencfa__enviada.processa

1/1



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo, 1, Centro, Catanduva / SP
15.800-031

CNPJ:

51.840.544/0001-00

|E:
NOTA DE ANULACAO DE EMPENHC

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumprimento a execugéo
orgamentéria, autoriza a emisséo da anulagdo do empenho de despesa conforme descri¢ao abaixo eemissio
—Empenho
Tipo Evento Nimero
PARCIAL 001.001 - Evenlo 86
Data Emiss&o Vencimento Processo Requisigdo Reserve Exerclcio Emp Orig Nro.Anulagdo
31/01/2023 0 2023 3
—Dotacgéo
Natureza da Despesa Nro.Reduzide  Classificagdo Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL 17  01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Credito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
—Credor.
Razdo Social \ Fornecador
1302 - DIEGO ARTHUR BORGES
Endereco Cidade
RUA URUGUAIANA 1931 CATANDUVA - SP
Telefone CPF CNPJ Banco Agéncia Conta Bancéria
432.198.128-05 104 0299 06063
—Dotagao
Dotacdo Autorizada Empenhado Valor Anulado Saldo Atual
40.000,00 10.000,00 -1.081,01 31.081,01
——Valores Empenho
Empenhado Anulado Anterior Valor Anulado Total Empenhado
2.000,00 0,00 -1.081,01 918,99
—Histarico.
Importancia que se anula, correspondente a Nota de Empenho Nro 86 de acordo com as normas da Execugéo Orgamentaria.
—Por Extenso
=**Jm Mil e Oitenta e Um Reais e Um Centavo™*

CER27400 - SMARapd Informatica Ltda




CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

ESTADO DE SAQ PAULO
GABINETE DO PRESIDENTE

MARQUINHOS FERREIRA

Oficio Interno/2023.

Catanduva, 31 de JANEIRO de 2023

Exmo. Senhor Presidente:-

DIEGO ARTHUR BORGES, Chefe de Gabinete desta casa, vem

apresentar prestacdo de contas da ultima viagem realizada até Cidade de Sdo Paulo no dia
26/01/2023, onde acompanhei o Nobre Presidente Marquinhos Ferreira, junto com Assessor
Marcos Leandro Cunha , onde fomos até o escritério do Deputado Carlos Zarattini e na empresa

Seegma Pro, buscar aparelho que estava em manutencdo da comunicagao desta casa.

BLINIESTACTID  cconmornemsaassssosstsesnasts 55T A RS 695,44
COMBUSTIVEL CARRO OFICIAL .oeeiiiiiiiiiiieiiiiicinieeaee RS 223,55

VALOR TOTAL oniieniiiiiiecieeier e eeaernerisensesieenssassansanssnnnans RS 918,99

VALOR A DEVOLVER ...ccciieceeiananasanssassnererescrnnssensansanss R$ 1.081,01 =&/~

Ao Exmo. Senhor
MARQUINHOS FERREIRA

M. D. Presidente da Camara Municipal

CATANDUVA-SP

HRGHLES "ol e

HET

-
1

O RS P L

L PG



DEPUTADO FEDERAL #

ESCRITORIO DO DEPUTADO FEDERAL CARLOS ZARATTINI

S3o Paulo, 26 de janeiro de 2023

DECLARACAO

Declaro pra os devidos fins que o Sr. Marcos Aparecido Ferreira, Diego
Borges, Marcos Cunha, estiveram nesta data em visita ao escritorio, em
reunido com o Deputado Federal, para tratar assuntos de emedas para
cidade de Catanduva, onde o Deputado se comprometeu a enviar emenda
para area da saude no municipio.

Sem mais,

Atenciosamente

ZARATTINI.

Escritorio Politico em S&o Paulo Rua Estevdo Lopes, 206 — Butanta - Séo
Paulo/SP CEP 05503-020 Tel.: (11) 3765-1728 E-mail: dep.zarattini@uol.com.br



RODOSMACK HORTE LAMC. E RESTAURGMTE LTDA
GRAAL 125 HORTE
Rod. Bandeirantes KM 125+30m Zona Rural
Santa Barbara d' Oeste - SP
CHPJ: 09.456.704/0001-48 IE: 606218174112

Extrato Ho. 116776
CUPBM FISCAL ELETRORICO - $AT

CHPJ / CPF do Consumidor: 51840544000100

oL COD | DESC | @r | UN | VL UM R$ | (UL TR R$)* | UL ITEH R$

1 0000000085325 ABUA DE COCO DUOUE COCO KATURR 1 UM X 12,00
(0,00) 12,00

2 0000000000130 CAFE ESPRESSO 50HL 2 UM X 6,90(0,00) 13,80
J 0000600007005 SUCG DE LARANJA HATURAL 1 UN X 12,90(0,00)

12,
4 000G000000T00 SUCO DE MILKO GARRAFA 1 UN X 24,90(0,00) 24

,90
5 009C0CO0T8778 AGUA WIN CRYSTAL C/6AS 1 UM ¥ 5,90(0,00) 5

90
TOTAL R¢ 69,50
Cartan de Debito 69,50
TROCO R 0,00

# Ualor aproxipada dos tributos do item -
Valur aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed.
12741/2012) Rs 0,00
SAT Wo. 000.676.198
26/01/2023 1£:58:20
4567 0400 01468 5900
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FICHA(S): 3901, 2185
RESTRURANTE GRAAL

ELD
CIELD
ELO DEBITO
506722%kx¥7 56577

ta VIR-CLIENTE AUT=239403
J0C=260912  26/01/23 16:59 OHL-C
JERDR R DEBITO
JALOR: 63,50

(§iTef)

Il(IllHI/Illll!lllll/ll{lllllfllll(IIMH/MI(H[I

RESTRURANTE E LQNCHUNETE PAU SECO LTDA
CNPJ: 51.769.634/0001-06 I: 181,026,335.112
END: AVENIDA SYLuIp HASCIA, 5990 - JARDIH BRNDEIRANTES, 5990 ¢
EP: 14804-304 :

------------------------------------------- PRODUTO-
ITEH---COD-=---- - UN===-QUANT -~ UK TARIO -~ - - ToTAL
REFEICAO :

1 1 Wy 170,00 170,00

TOTAL DO0S PRODUTOS R 170,00

SUB TOTAL R$ 170,00

VALOR TOTAL . R$ 170,00
DINHEIRD R 170,00

Val Aprox Tributos F=R§22,87(13,452)0a7 fiprox Tributos E=R830,60
é?SéOU%)FOHtE:IEPT SAT Ni: 001137095 26/01/2023 18:5
3523 0151 7896 3400 0106 5900 1137 0950 6046 3994 4372

CHPJ: 51.840,534/0001-00
Can. Hun. de Catanduva

.
ALY

[8] a3t
iy 120,74

Pedido....: 6129705
Yendedor.,,: 3-SECo
Cliente...: 1617 - can, fiun, de Catandusa

Endereco,.
Telefang..:

¥**$$*#*K********k?*****!?i##*#**************i#****é;i**&*x*k**t

UBRIGADD PELA PREFERENCIA!



POSTO 7 SAD CARLOS LTDA -
RUDU\."(A WASHINGTON LUIZ. S/ - SP 310 KM ZZ2AREA
RURAL DE SACECARLOS - EAD: CARLOS - 5P - 13577-800
’ BN F’J 35‘\80{'43%01 6" IE 63.'5039801 16

Extrato N°: 714497
CUF‘OM F!SCAL ELETROMCO SAT

Razﬁo SocuaUNome

#l CODt DESC OTD lUN | VL UN R$ i VL l!'EM R$ )
001 2234 ETANDL LT 30,521 X 3,59 108, 57

TOTAL RS ‘ 108,57
Cartdo de Débito 109,57

05.07.05. Gd—Comele crlme quem sonega ]

OB“ERVAG@E& DG CONTR&BUINTE

Trib aprox RS 6,00 Fedaral & 10,49 Estadual

Forte: IBPT/empresomelro com. br BEASGD. Placa: 003
Vendedar: CICERD ROBERTO CUNHA Gerar Bonus?: True
Tanque Cheio: §

Valor apresimado dos Tributos deste Cupom 10,49

(Confarme Lai Fed. 12. 741/2012}

* Vekur Pnromaadu dcs Tnbuto: dGs Itens

SAT N" 912379
2D/D 1/2023 07:23:67

3523 0135 5807 4300 0162 5900 0a12 3707 1449 7060 0373

oy
\Ui\lﬂ!\ﬂ\ili!ll\ﬂ\\Iﬂl!l

il

Consulte & QR Code peio aplicativo "De olho ria nota",
d|sponluel na Appswre (App ) g F'iay‘:tore (Andrond)

POST0O NIAGARA
CEHNTRO DE ARL! TECIMEMTO OF GAS MILENA
LTDA
S OTAVIAL O ALVES DE LINA, 3825 - Nao
mformaca
SHHORA 0 O - 560 PAULO - (2801-000
3 ﬂ48‘t525\ 5-3601'23 N;-’ i 16?8392&1 11

Ext.ato N%: 788440
cumm FisC AL EL!:"! mbmcc. sm'

“‘ch,er Cons _nmldor £1.840.54 MOOH I—OD
F&awo «uuaiﬂ\lm VEM)!‘ r‘«GONSUMiDOR

L ..IQTDEUNI VL UN E{“]tVLTR RS) i\IL 'TFM R
2 .J,L"OL COM '\A 31 T5f§9 LT X 3,59 112,88

TOTAL R§ 113,98
Dmnen o 113 EE)

OB ER\ AGOESi o \JOE\P RIbUll\TE
Trib. Apre s RS: 0,0L (Fad), R 10,81 (Est), R§ 00O
(Mur) - Feate: IBPT/e npre - BEARCD -VENDA A
CONSUMiDOR/CNE: 61.840 544/0001- 00/Mat.: Placa:
/i, 04

(e}1003-2023: ¥pest v 3.5 - xperl Lom. br

Valor apriximade dos Tributes desta Cupomn 10,91
(Conform: Lei Fed. 12 7417200 20)

E \’4 ar A; { ummado 5 Tnbutn, dos Itens

:AT N" 453964
2 l 2023 15:10:29
:198 5O00 D467 D47 BB44 0521 797

il i! iil hEIUIlH]

523 0104

e

IEHH TR




CASTELD PLAZA .« LANCHONETE-24H N i
ROD. HASH INGTON LUIZ. KK 222~ - -
- < RURAL =~SAD- CARLOS - SP
CNPJ: 59,507 649/0001-37 1E: G87000858118 IH: 16187

Extrato N 485310
CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/NPJ: 51 640, 544/0001-00
CONSUNIO0R FINAL
§.COD ' OESC ! OTD ! UN VL UNITRS 1 ST ) ALID | VL RS
001 7894900010015 COCA COLA LATA 350ML U 20N x 8,00 F 08 16,00
002 7634500700015 COCA COLA LATA ZERD 35 1UN x 8,00 F 03 & 00
003 6030126000 HISTO QUENTE N 20N % 18,907 3,23 97,80
004 B0SO10000 BAURY CARNE UN 0N X 24750 T 328 2450

Subtotal 8,30
TOTAL RS 8630
ELD DEBITO PO 830

(BSERVACNES DO CONTRIBUINTE
= Trib aprox RS9 97 Federal e RS0 00 Estadual
(Conforna Lei Fed 12, 741/2012) - Forte: [BPT

“TTSAT No. 000,405, 695

26/01/2023 08:06:37
CFe35230153597849000137390004056954356106364269

D0 MR AR
DO AN

Teknisa Softuare - uwy, feknisa,con

Pedido: 0000968084

Filial: 0002 LANCHONETE
Loja: 0001 LANCHIHETE
Caixa: 002 CAIXA D02

Operador: 000000202525 ANDREA CRISTINA
SenhafPager : 00402 Comanda: 000
051253

PANIFICADORA PALMA DE QUROQ DO CENTRO LTDA
RIJA JAPURA, 11 - Nzo Informado
BELA VISTA - SAQ PAULG - 01319-030
CNPJ:81906087000155 (E:105816421117 IM:0000

EXTRATO N* 115817 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#COD|DESC|QTDIUN| VL UN RS|(VLTR RS)"| VL ITEM RS

001 0000000000020 REFEICAQ POR KG

0,415 KG X 74,80 (1,31) 31,08
002 0000000000327 REFRIGERANTE LATA 350 ML
1 UNX7,00 (1,04) 7,00
003 0000000000020 REFEICAO POR KG
S 0585 KGX7480  (1,84) 43,82
004 0000000000327 REFRIGERANTE LATA 350 ML
| UN X 7,00 (1,04) . 7.00
TOTAL R$ - 88,80
Cartao de Débito 88,90

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Cornete crime quem sonega
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Venda: 1620280 - Atendids por: MARCIA LICA

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

|

5,23

700 0155 5600 0686 6981 1581 7187 0806

I IR
IIHH_I!||I||II|I|!||||H|I |

3523 0161

S Consumidor

SIMME  51.840.544/0001-00
TP%  N° Série SAT 000.686.699
26/01/2023 - 13:21:07

Consutte 0 QR Code peio apicalive
1 = “De glho ra nota", disponivel na
2 i . & Appstore (Appie} e PlaySiarg
g 1 (Anorog)

1 N = " Vallr Apraximado gos Tibutas dos
itEns

na RepStare (heple) @ PlayStore (Android)

ABRUZZT
ABRUZZT RESTAURANTE E ROTISSERIE LTDA
RUA TRAIPU 145 Nap Inforwado
PACAEMBU-SA0 PAULD-01235-000
CNPJ:03.778.411/0001-03 1E:115933212112 IH:

Extrato No. 015046
Cupoa Fiscal Eletronico - SAT

26/01/2023 14:34:16
Oper.:

Ttan Codian Descr ica Qtde, Unid. U1.unit.

(U1.7r) Valor total

0000000000617 REFEICOES
gm . DN X 230,00 (25.76) ) 230,00
UALOR TOTAL: 230,00
5“’?‘““ cnsung trib. (Lei Federal 12.741/2012): RS 25 %go.uu
. Mmo. B1 » H »
valar aprx. d0S Aral ns 9,66 Estadual RS 16,10 Fonte: IBPT
YT 0N A SER RECOLHION CONFORME
Le. K. 12872006 - STHPLES NACTONAL
_________________ onsumidar+ 5184054000100
SAT Ho.: 727742 Gatgut futorizacan: 26/01/2023 14:34:16
miIlTiﬁlil?lalhflﬁlﬂllolfflglﬁlgfﬁ liililTIIIfllzlilfﬁa\T nTiﬁniTiin I
-E-'l;é "u -'F-
R
¥ a

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na nota", disponivel



10DOSHACK SUL LANC. E RESTAURAHTE LTDA
GRAAL 125 SIL
Ror ia dos Bandeirantes - KH 125 + 30 Hetros
Santa Barbara d' Ogste -
09 456. '.'M,'UDDL -83 IE: 506 216,183,113

Extratﬂ Ho. 04153?
CUPOR FIS‘ERL ELE]RUHIEO - SAT

CNPJ / CFF (o Consumidor: 51540544000[00

# 1 COD | D=SC | QTD | UN | UL UN RS | (VL TR RS)* | UL ITEN Re
1 0000000010130 CAFE ESPRESSO SOML 1 UN X 6,90(0,00) 6,90
7 0000000000130 CAFE ESPRESSO 50ML -1 UN X 6,90(0,00) 6,90
3 0000000071238 ENERGETICO RED BULL ACAI EDITI 1 UN X 10,99

(0,00) 10,99
4 0000000069355 ENERGETICO RED BULL SUGAR FRE 1 UM X 10,99(
0,00) 10,99
TOTAL R$ 35,78
Cartao de Debito 35,78

TROCO Rs 0,00

¥ Ualor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon (conforme Lei Fed.
12741/2012) Rs 0,00
SAT Ho. 000,676.215

26/01/2073 09 30 27 .

il
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FICHACS): 4775, 5162

RESTAURANTE GRAAL SUL

ELO
CIELD
ELO DEBITO
506722xkxxx¥8577

1a VIR-CLIENTE AUT=020278
DOC=250391 26/01/23 09:31 OKL-C
UENDA A DEBITO
UALOR: 35,78

(SiTef)

POSTO NIAGARA
CENTRO DE ABASTECIMEMEO UE GAS MILENA
LT0A
AVENIDA OVAVIANG ALVEER DE LIS, 3528 - Nao
Infarmeus
NOBEA SERHORA DG O - BAD fiil5 - £2601-000
CNF’J “M'ﬁ "1‘4{'\ (JD'?QB B 16783224111

Extrato N¥: 1580487
QUPC}M H&(,l’ll E:l E:”f Fc*"_‘i"m J hﬁ.l

4400 1- 00
.ﬂc JIV!DOH

C‘Pr-f(:ﬂwuurmu isar 51 840
Razéc b., i "Nume \rth‘,L ,r

&
1.",

':1 001053:401 Dji VL J«J RSV ” RSy JLHEM R

901 1365 A‘:UQ\:: LM. I-R.‘M 5\ PL ﬁl ‘l‘\',u W .)“ﬂ r‘i}\""

B1OML 20000 LN X 4,46 12,80 8,86
(021386 AGLAS DA PRATA FLATINA SEM GAS

510ML 1,0000 UN X 3,86 (1,28 3,89
0031886 CHIC TRIDENT HORTELA RENTA 8G

10400 UN X 1,98 (0 8%) 1,89
TOTAL R§ 14,06
D(n :e.ro 14,96

L HOES L)u( OHIRiHLIEI‘ TE:

Trib. Aprox.: R$: 2,12 (Fed), H§ 2,70 (Esi), R§ 0,00 {Mun
- Fonte: IBPT/empiz - BEASCD

¢)1983-2023 wpen V3.5 - xpert.cam.ir

—_

Valor aprovimade dos Trikitos dests Cupain 4,82
(Confarme Lei Fed 127412012 = *:

oB AU iisls

* Vaior AP: aamado r_q 3
t1igge’

SAT N®

01!11?’3 18:12:85
315 10128 JbUil'If g 87 8RR 7558 447

i
z'g, il ||i|'?f% fﬂ %
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PARECER JURIDICO

Submete-me a consulta juridica a respeito do requerimento
apresentado pelo Chefe de Gabinete DIEGO ARTHUR BORGES, requerendo a
prestacdo de contas da viagem realizada até a cidade de Sdo Paulo, no dia 26 de janeiro
de 2023, na qual também esteve presente o Nobre presidente Marcos Aparecido Ferreira

e seu assessor Marcos Leandro Cunha.

E o relatorio.

Parecer.

Destaco que foram apresentadas as prestagdes de contas, tais como
gastos com combustivel e alimentag@o. Destaca-se também que ja fora feita a previsio

de devolu¢do do adiantamento procedido por empenho.

Presente também declaracdo, certificando que o Chefe de gabinete
Diego, o presidente Marcos Aparecido Ferreira e o assessor Marcos, estiveram em

reunidio com o deputado federal CARLOS ZARATTINI, na data mencionada

Ademais, nfo vislumbro estar diante dos casos de vedagdo a

concessdo de adiantamento previsto na legislagéo vigente.
Face ao exposto, nada a opor a prestagdo de contas em questéo.

va, 07 de fevereiro de 2023.

LUIS DE CARVALHO

OAB/SP: 227.089



Proc. Despesas de Viagem
Ref: Prestagdo de contas viagem DIEGO ARTHUR BORGES

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do Chefe de Gabinete DIEGO
ARTHUR BORGES, prestando contas de viagem realizada até a cidade de Sdo Paulo,
acompanhado do Presidente da Casa, Ver. Marquinhos Ferreira e do Assessor Pdr[amentar
Marcos Leandro Cunha, no dia 26 de janeiro. O servidor juntou cdépia e original das notas,
bem como declaragdo de onde esteve.

Este Departamento APROVA a prestagdo de contas da presente viagem

no valor de RS 918,99 (novecentos e dezoito reais e noventa e nove centavos).

Cat., 08/02/2023.
\



